
9 広報みなみ  No.147

■第7回 少年野球美波大会

準優勝：坂野ベアーズ（左）　優勝：中野島スポーツ少年団（右） 海南・由岐クラブ

日和佐バロンズ

（仮）戎町地区津波避難タワー新築工事のご協力のお願い
　平素は、町行政にあたりまして格別の
ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
　この度、徳島県津波浸水想定見直しに
より現在の津波避難タワーの高さ及び強
度不足の解消のため（仮）戎町地区津波避
難タワー新築工事に着手することとなり
ました。工事期間中は、周辺地区の方々
に工事用車両の進入、騒音等何かとご不
便、ご迷惑をおかけしますが、細心の注
意を払いながら工事を進めて参りますの
で、皆様のご理解、ご協力くださいます
ようお願いいたします。

工 事 名：平成29年度（仮）戎町地区津波避難タワー新築工事
工事期間：平成30年5月下旬～平成30年10月末予定
作 業 日：月曜日～土曜日（午前8時～午後5時）
　　　　　※雨天および強風時は状況により作業中止となることがあります。
　　　　　　作業の都合上、上記以外に作業を行うことがあります。
施 工 者：賀上建設株式会社
担 当 課：美波町役場消防防災課　☎0884－77－3619

（仮）戎町地区津波避難タワー新築工事のご協力のお願い

　第7回少年野球美波大会が、5月12日（土）及び19日（土）
の2日間、みなみらいグラウンド等において開催されました。

　優　勝：中野島スポーツ少年団
　準優勝：坂野ベアーズ
　3　位：日和佐バロンズ、海南・由岐クラブ


